
Disposizione Dirigenziale Sicurezza n. 2

Palermo, 10/01/2025

Alla fiduciaria del plesso Imera Prof.ssa Stefania Alluigi
Alla sostituta fiduciaria del plesso Imera Prof.ssa Claudia Consiglio

All’RLS Prof.ssa Emanuela Parisi
Agli studenti del plesso Imera

e p.c
Alle famiglie degli studenti del Plesso Imera

Al Direttore s.g.a.
a tutto il personale ATA

Sito web
Atti Interni - Sicurezza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.gs n. 81/2008 e ss. mm. ii.

VISTE le Disposizioni Generali sulla Sicurezza a.s. 2024/2025 prot. 16830 del 02/09/2024;

CONSIDERANDO la pericolosità del pavimento dell’aula assegnata attualmente alla classe 2N del

plesso di via Imera;

DISPONE

lo spostamento della classe 2N al secondo piano nell’aula “Laboratorio di Informatica” del plesso

Imera fino a nuova disposizione.

Si raccomanda il personale ATA in servizio di sorvegliare sul puntuale rispetto di tale disposizione

dirigenziale.

Il Dirigente Scolastico
(Dott. Mario Veca)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Privacy e protezione dei dati nel trattamento di informazioni personali.
Con la presente si informa la S.V. che i dati forniti per le finalità connesse all’oggetto del presente documento saranno trattati dal
Titolare in conformità alle disposizioni del Codice privacy (D.Lgs. n. 196/2003 novellato dal D.Lgs. n. 101/2018) e del Regolamento
UE 2016/679 (GDPR). Più specificamente, in linea con quanto previsto dagli artt.13 e 14 del Regolamento, il Titolare indica i modi e
i termini di tale trattamento nelle informative pubblicate nella sezione dedicata alla Privacy e Protezione dei dati personali del sito
web dell’Istituto, al link: https://netcrm.netsenseweb.com/scuola/privacy/netsense/paps100008
Se il trattamento dei dati connesso all’oggetto del presente documento non rientrasse nei casi indicati nella sopracitata informativa,
l’Istituto ne allegherà una specifica.
____________________________________________________________
Sede Centrale – Via Benfratelli,4 – tel.0916512200 – Succursale Via Corazza 41, tel. 091420882 -Succursale Via Imera 146 –
tel.091590273 – e-mail: paps100008@istruzione.it – pec: paps100008@pec.istruzione.it – Codice meccanografico PAPS100008 –
C.F. 80017140825.


